
Date de contact tutori

Adresă de e-mail

LIMBI ȘI LITERATURI

LIT DLLM Licență Engleză - o limbă străină I Mihaela Cozma mihaela.cozma@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Engleză - o limbă străină I Romanița Jumanca romanita.jumanca@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Engleză - o limbă străină II Irina Diana Mădroane irina.madroane@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Engleză - o limbă străină II Gabriela Tucan gabriela.tucan@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Engleză - o limbă străină III Cristina Băniceru cristina.baniceru@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Engleză - o limbă străină III Dana Crăciun dana.craciun@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Germană - o limbă străină I Mihaela Șandor mihaela.sandor@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Germană - o limbă străină II Grazziella Predoiu grazziella.predoiu@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Germană - o limbă străină III Gabriela Șandor gabriela.sandor@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Franceză - o limbă străină I Cristina Tănase cristina.tanase@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Franceză - o limbă străină II Eugenia Tănase eugenia.tanase@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Franceză - o limbă străină III Ioana Marcu ioana.marcu@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Sârbă și croată - o limbă străină I Miliana Uscatu miliana.uscatu@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Sârbă și croată - o limbă străină II Mața Andreici mata.andreici@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Sârbă și croată - o limbă străină III Dimitrije Savić dimitrije.savic@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Rusă - o limbă străină I-II Daniela Gheltofan daniela.gheltofan@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Rusă - o limbă străină III Anca Ciocoiu anca.ciocoiu@e-uvt.ro

Persoane de contact Limbi și literaturi cu specializare exclusiv A' (spaniolă, italiană):

LIT DLLM Licență O limbă străină-spaniolă I-II-III Roxana Gaiță roxana.gaita95@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență O limbă străină -italiană I Mirela Boncea mirela.boncea@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență O limbă străină -italiană II-III Linda Gaia linda.gaia@e-uvt.ro

LIMBI MODERNE APLICATE

LIT DLLM Licență Limbi Moderne Aplicate-engleză I Dana Crăciun dana.craciun@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi Moderne Aplicate-engleză I Loredana Bercuci loredana.bercuci@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi Moderne Aplicate-engleză II Sorin Ciutacu sorin.ciutacu@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi Moderne Aplicate-engleză II Eliza Filimon eliza.filimon@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi Moderne Aplicate-engleză III Andreea Șerban andreea.serban@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi Moderne Aplicate-engleză III Valentina Mureșan valentina.muresan@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi Moderne Aplicate-germană I Karla Lupșan karla.lupsan@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi Moderne Aplicate-germană II Alwine Ivănescu alvina.ivanescu@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi Moderne Aplicate-germană III Kinga Gall kinga.gall@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi Moderne Aplicate-franceză I Cristina Tănase cristina.tanase@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi Moderne Aplicate-franceză II Neli Ileana Eiben ileana.eiben@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi Moderne Aplicate-franceză III Ioana Marcu ioana.marcu@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi Moderne Aplicate-rusă I-II-III Daniela Gheltofan daniela.gheltofan@e-uvt.ro

Persoane de contact Limbi Moderne Aplicate cu specializare exclusiv B (spaniolă):

LIT DLLM Licență Limbi moderne aplicate -spaniolă I-II-III Roxana Crețu roxana.cretu93@e-uvt.ro

MASTERAT

LIT DLLM Masterat Teoria și Practica Traducerii (engleză) I-II

Luminița Frențiu luminita.frentiu@e-uvt.ro

LIT DLLM Masterat Teoria și Practica Traducerii (franceză) I Ileana Neli Eiben ileana.eiben@e-uvt.ro

LIT DLLM Masterat Teoria și Practica Traducerii (franceză) II Ioana Marcu ioana.marcu@e-uvt.ro

LIT DLLM Masterat Studii Americane I Gabriela Tucan gabriela.tucan@e-uvt.ro

LIT DLLM Masterat Studii Americane II Cristina Chevereșan cristina.cheveresan@e-uvt.ro

LIT DLLM Masterat

Germana în context european:

 studii interdisciplinare și multiculturale I-II Laura Cheie laura.cheie@e-uvt.ro

LIT DLLM Masterat Studii Romanice-franceză I Eugenia Tănase eugenia.tanase@e-uvt.ro

LIT DLLM Masterat Studii Romanice-franceză II Ramona Malița ramona.malita@e-uvt.ro

LIT DLLM Masterat Studii Romanice-italiană I-II Mirela Boncea mirela.boncea@e-uvt.ro

LIT DLLM Masterat Studii Romanice-spaniolă I-II Raluca Vîlceanu raluca.vilceanu@e-uvt.ro

LIT DLLM Masterat Studii Romanice-latină I-II Valy Ceia valy.ceia@e-uvt.ro

Cadru didactic tutore de anFacultate Departament Ciclu de studii Program de studii Anul de studii


